
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVІ сесія VIІI скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 грудня 2021 року         № 3535 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами с. Квітневе 
Розглянувши заяву Гладкого Євгена Богдановича мешканця м. Ходорів, Гузара Василя 

Івановича мешканця с. Трибоківці, Романів Надії Євгенівни мешканця с. Квітневе, Нецветаєвої 

Анастасії Ігорівни мешканця с. Баківці, Романіва Андрія Степановича, Габи Адріана Ігоровича 

мешканців м. Львів, з питань надання дозволу на розподіл земельної ділянки комунальної 

власності та ознайомившись з витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

2016837846215 номер запису про право власності: 35213567 від 23.01.2020 року), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 

79-1, 122, 123 «Земельного Кодексу України», ст. 25, 56 Закону України «Про землеустрій», п. 

34 ст. 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної 

ділянки комунальної власності (кадастровий номер 4621580300:01:000:1351) площею 42,0748 га 

цільове призначення: 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам), за межами с. Квітневе 

на 7 (сім) земельних ділянок площею 2,0000 га, 1,5000 га, 1,5000га, 1,8000 га, 1,9000 га, 1,9000 

га та 31,4748 га. 

2. Рекомендувати Бібрській міській раді звернутись в землевпорядну організацію, яка має 

ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення технічної документації із 

землеустрою щодо розподілу земельної ділянки. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо розподілу земельної ділянки представити на 

розгляд та затвердження чергової сесії Бібрської міської ради. 

4. Після затвердження технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної ділянки 

Гладкому Євгенові Богдановичу, Гузару Василеві Івановичу, Романів Надії Євгенівні та 

Нецветаєвій Анастасії Ігорівні, Романіву Андрієві Степановичу, Габі Адріанові Ігоровичу 

звернутись із заявою про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


